裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東科技大學  函
地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740141
聯 絡 人：潘鄀筠 08-7740527
電子郵件：wildlife@mail.npust.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月4日
發文字號：屏科大動字第1096500344號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020野安海報_直式04.pdf、2020野安簡章.docx
　　　(109060400056_109FE00755_1_04164310069.pdf,
　　　109060400056_109FE00755_2_04164310069.docx)

主旨：本校野生動物保育研究所謹訂於2020年9月1日至9月5日舉

　　　辦『2020野外研究安全教育訓練課程』，請貴單位踴躍報

　　　名參加，請查照。

說明：

  一、野生動物保育成功關鍵，繫於長期野外生態研究資料的收

　　　集及累積。有鑑於野外研究調查的重要性，以及其潛在的

　　　風險，本校野生動物保育研究所自民國93年以來，有系統

　　　規劃及持續辦理一套完善教育課程，整合學術研究和山野

　　　活動的專業技能，提供研究生與相關生態調查人員，一套

　　　完整的野外調查和安全技能訓練。同時，此課程亦可加強

　　　相關行政單位、媒體及一般社會大眾暸解台灣野外研究的

　　　性質與風險，從而促進更多的支持和參與。

  二、隨函檢附『2020野外研究安全教育訓練課程』海報、簡章

　　　各1份，相關公告請至https://goo.gl/7IAsGx查詢，線上

　　　報名請至：https://reurl.cc/qdaRYR。

正本：各公私立大學校院、陽明山國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、墾

　　　丁國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、玉山國家公園管理處、金門國

　　　家公園管理處、台江國家公園管理處、行政院農業委員會特有生物研究保

　　　育中心、行政院農業委員會林務局、社團法人中華民國荒野保護協會、中

　　　華民國環境教育學會、社團法人中華民國野鳥學會、行政院農業委員會林

　　　業試驗所、臺北市立動物園、環境友善種子有限公司、國際珍古德教育及

1090005842
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　保育協會中華民國總會、社團法人中華民國保護動物協會、社團法人中華

　　　民國荒野保護協會台南分會、社團法人中華民國荒野保護協會高雄分會、

　　　社團法人台灣猛禽研究會、臺中市野生動物保育學會、中華民國自然生態

　　　保育協會、台灣昆蟲學會、台灣黑熊保育協會、國立臺灣大學(生態學與

　　　演化生物學研究所)、國立臺灣大學(昆蟲學系)、國立臺灣大學(動物學研

　　　究所)、國立臺灣大學(森林環境暨資源學系暨研究所)、國立臺灣大學(獸

　　　醫學系)、國立臺灣師範大學(科學教育中心)、國立臺灣師範大學(環境教

　　　育研究所)、國立成功大學(生物多樣性研究所)、國立高雄師範大學(科學

　　　教育研究所)、國立東華大學(自然資源與環境學系)、國立嘉義大學(科學

　　　教育研究所)、國立嘉義大學(動物科學系暨研究所)、國立嘉義大學(森林

　　　暨自然資源學系)、國立嘉義大學(獸醫學系暨研究所)、國立臺北大學(自

　　　然資源與環境管理研究所)、國立宜蘭大學(森林暨自然資源學系)、國立

　　　宜蘭大學(課外活動組自然生態保育社)、國立清華大學(課外活動指導組

　　　自然保育社)、國立中興大學(昆蟲學系)、國立中興大學(森林學系)、國

　　　立中興大學(獸醫學系)、國立臺南大學(自然科學教育學系)、國立臺中教

　　　育大學(環境教育及管理學術研究中心)、高雄醫學大學(生物醫暨環境生

　　　物學系)、中國文化大學(動物科學系)、國立清華大學(南大校區)教育與

　　　學習科技學系、東海大學(環境科學與工程學系)、國立彰化師範大學(科

　　　學教育研究所)

副本：本校野生動物保育研究所

第 2 頁　共 2 頁

擬：
呈閱後將訊息公告於本中心網站。

承辦人：

教務處推廣教育與數位學習中心主任：

教務長（決行）：

0604
1759

0604
2207

0605
1040